

10th September, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India

Ltd.

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sir(s),

<u>Sub: Submission of Newspaper Advertisement for the 100 Days Campaign – "Saksham Niveshak"</u>

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in The Financial Express (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) on 10th September, 2025.

You are requested to take note of the above.

Yours faithfully,

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sanjive Arora Company Secretary Membership No.: F3814

Encl.: as above















THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001 E-mail: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 66620000 Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE

100 Days Campaign – "Saksham Niveshak" – for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent Transfer of Unpaid / Unclaimed Dividends to Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given to the Shareholders of The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited ("Company") that pursuant to Ministry of Corporate affairs (MCA) letter dated 16th July, 2025, the Company has initiated a 100 Days campaign as mentioned above, starting from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend for any Financial Years from 2018-19 to 2023-24 or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500032. E-mail - einward.ris@kfintech.com, or on Tel.: 040-67162222 or call KFintech's toll free No.: 1800-309-4001, Website: www.ris.kfintech.com. Further shareholders may also contact the Company at grievance redressal cell@bombaydyeing.com for any support. The shareholders may further note that this campaign has been started specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information. The shareholders may also claim their Dividend for the aforementioned Financial Years in order to prevent their shares from being transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Sanjive Arora Company Secretary FCS: 3814

Date: September 09, 2025

Place: Mumbai

ැල් Bombay Dyeing

दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरींग कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन: एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७)

नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिल हाऊस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१

ई-मेल : grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com ;

दूरध्वनी: (९१) (२२) ६६६२००००; वेबसाईट: www.bombaydyeing.com

सूचना

१०० दिवसांची मोहीम – ''सक्षम निवेशक'' – गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीकडे अप्रदानित/दावारहित लाभांशांच्या हस्तांतर टाळण्यासाठी केवायसी आणि इतर संबंधित अद्ययावतता आणि भागधारक सहभाग बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड (''कंपनी'') चे भागधारकांना याद्वारे सुचना देण्यात

येते की, १६ जुलै, २०२५ दिनांकित निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) च्या पत्राला अनुसरून २८ जुलै, २०२५ रोजी सुरू करून ह नोल्हेंबर, २०२५ पर्यंत वरील नमूद केल्याप्रमाणे एक १०० दिवसांची मोहीम सुरू केली आहे. ह्या मोहीम अंतर्गत ज्यांनी २०१८-१९ पासून २०२३-२४ पर्यंत कोणत्याही वित्तीय वर्षाकरिता लाभांश दावा केलेला नाही, किंवा दावारिहत लाभांश आणि शेअर्स संबंधित कोणत्याही तक्रार अद्ययावत केलेला नाही, किंवा दावारिहत लाभांश आणि शेअर्स संबंधित कोणत्याही तक्रार असल्यास अशा सर्व भागधारकांने कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतर एजंट (आरटीए), म्हणजेच, केफिन टेक्नॉलोजीस लिमिटेडल सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, फायनान्शिअल डिस्ट्रीवट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगण, भारत-५०००३२, ईमेल-einward.ris@kfintech.com, किंवा टेलि: ०४०-६७१६२२२ किंवा केफिनटेक टॉल फ्री क्र.: १८००-३०९-४००१, वेबसाईट: www.ris.kfintech.com वर संपर्क साधावा. पुढे, भागधारकाने कोणत्याही मदतीसाठी grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com वर संपर्न साधावा. भागधारकाने पुढे नोंद घ्यावी की, ही मोहीम त्यांच्या केवायसी, बँक आदेश नामनिर्देशित व्यक्ती आणि संपर्क माहिती अद्ययावत करण्यासाठी विशेष करून

भागधारकांशी संपर्क साधण्यासाठी सुरू केले आहे. भागधारकाने त्यांच्या शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयर्डपीएफ) कडे हस्तांतर टाळण्यासाठी वरील नमद

वित्तीय वर्षासाठी त्यांच्या लाभांश दावा देखील करू शकतात. दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-संजीव अरोरा

ठिकाण : मुंबई दिनांक: सप्टेंबर ०९, २०२५ कंपनी सचिव एफसीएस: ३८१४